Курганская область

Катайский район

Ушаковский сельсовет

Ушаковская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2022 года № 100

с. Ушаковское

Отчет Главы Ушаковского сельсовета о своей

деятельности и результатах деятельности

Администрации Ушаковского сельсовета за 2021 год

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области,

заслушав и обсудив отчет главы Ушаковского сельсовета о своей деятельности и о

результатах деятельности Администрации Ушаковского сельсовета за 2021 год

Ушаковская сельская дума РЕШИЛА:

 1.Отчет Главы Ушаковского сельсовета о своей деятельности и о результатах

деятельности Администрации Ушаковского сельсовета за 2021 год  принять к сведению.

2.Признать работу Главы Ушаковского сельсовета и результаты деятельности

Администрации Ушаковского сельсовета за 2021 год удовлетворительной.

3. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации

Ушаковского сельсовета расположенных в селе Ушаковское, в селе Корюково, в деревне

Оконечникова, в поселке сельского типа Чуга, в деревне Шевелева и разместить на

официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе «Ушаковский

сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).

Председатель Ушаковской

сельской Думы        Е.А. Сухарева

Глава Ушаковского сельсовета      М.А.Никифоров